
Verkehrstage
Fahrtnummer
Verkehrshinweise
   
Bautzen Busbahnhof
Bautzen Röhrscheidtbad
Burk Burker Straße
Niedergurig Ortsmitte
Quatitz Dorfplatz
Großdubrau Sächsischer Jäger
Neusärchen Gasthof
Commerau (b Großdubrau) Gasthaus
Uhyst (Spree) Gaststätte
Boxberg (OL) Am Schöps
Weißwasser Prof-Wagenfeld-Ring

(7)

(1)
(4)

ab

an

1
So
U

14:55
15:01
15:03
15:07
15:13
15:19
15:30
15:32
15:40
15:54
16:11

1
Di,Fr

U
17:25
17:31
17:33
17:37
17:43
17:49
18:00
18:02
18:10
18:24
18:41

Fan-Bus Lausitzer Füchse

So : bei Spielbeginn 17:00 Uhr (Sonntag) U : geänderte Fahrt aufgrund einer
Baustelle/Umleitung

Di,Fr: bei Spielbeginn 19:30 Uhr (Dienstag, Freitag)

920 Fan-Bus Lausitzer Füchse
Gültig ab 13.09.2025

Regionalbus Oberlausitz GmbH
Paul-Neck-Straße 139, 02625 Bautzen
Tel. (03591) 49 11 30
www.regionalbus-oberlausitz.de



Verkehrstage
Fahrtnummer
Verkehrshinweise
   
Weißwasser Prof-Wagenfeld-Ring
Boxberg (OL) Am Schöps
Uhyst (Spree) Gaststätte
Commerau (b Großdubrau) Gasthaus
Neusärchen Gasthof
Großdubrau Sächsischer Jäger
Quatitz Dorfplatz
Niedergurig Ortsmitte
Burk Burker Straße
Bautzen Röhrscheidtbad
Bautzen Busbahnhof

(3)
(2)

(9)

ab

an

2
So
U

20:00
20:15
20:29
20:37
20:38
20:49
20:55
21:01
21:05
21:07
21:13

2
Di,Fr

U
22:30
22:45
22:59
23:07
23:08
23:19
23:25
23:31
23:35
23:37
23:43

Fan-Bus Lausitzer Füchse

So : bei Spielbeginn 17:00 Uhr (Sonntag) U : geänderte Fahrt aufgrund einer
Baustelle/Umleitung

Di,Fr: bei Spielbeginn 19:30 Uhr (Dienstag, Freitag)

920 Fan-Bus Lausitzer Füchse
Gültig ab 13.09.2025

Regionalbus Oberlausitz GmbH
Paul-Neck-Straße 139, 02625 Bautzen
Tel. (03591) 49 11 30
www.regionalbus-oberlausitz.de


