

920 Fan-Bus Lausitzer Füchse

Gültig ab 13.09.2025

Regionalbus Oberlausitz GmbH Paul-Neck-Straße 139, 02625 Bautzen Tel. (03591) 49 11 30 www.regionalbus-oberlausitz.de



Verkehrstage		Fan-Bus Lausitzer Füchse		
Fahrtnummer		1	1	
Verkehrshinweise		So	Di,Fr	
		U	U	
Bautzen Busbahnhof	(7) ab	14:55	17:25	
Bautzen Röhrscheidtbad		15:01	17:31	
Burk Burker Straße		15:03	17:33	
Niedergurig Ortsmitte		15:07	17:37	
Quatitz Dorfplatz		15:13	17:43	
Großdubrau Sächsischer Jäger	(1)	15:19	17:49	
Neusärchen Gasthof	(4)	15:30	18:00	
Commerau (b Großdubrau) Gasthaus	3	15:32	18:02	
Uhyst (Spree) Gaststätte		15:40	18:10	
Boxberg (OL) Am Schöps		15:54	18:24	
Weißwasser Prof-Wagenfeld-Ring	an	16:11	18:41	

So: bei Spielbeginn 17:00 Uhr (Sonntag)

: geänderte Fahrt aufgrund einer Baustelle/Umleitung Di,Fr: bei Spielbeginn 19:30 Uhr (Dienstag, Freitag)



920 Fan-Bus Lausitzer Füchse

Gültig ab 13.09.2025

Regionalbus Oberlausitz GmbH Paul-Neck-Straße 139, 02625 Bautzen Tel. (03591) 49 11 30 www.regionalbus-oberlausitz.de



Verkehrstage		Fan-Bus Lausitzer Füchse		
Fahrtnummer		2	2	
Verkehrshinweise		So	Di,Fr	
		U	U	
Weißwasser Prof-Wagenfeld-Ring	ab	20:00	22:30	
Boxberg (OL) Am Schöps		20:15	22:45	
Uhyst (Spree) Gaststätte		20:29	22:59	
Commerau (b Großdubrau) Gasthaus		20:37	23:07	
Neusärchen Gasthof	(3)	20:38	23:08	
Großdubrau Sächsischer Jäger	(2)	20:49	23:19	
Quatitz Dorfplatz		20:55	23:25	
Niedergurig Ortsmitte		21:01	23:31	
Burk Burker Straße		21:05	23:35	
Bautzen Röhrscheidtbad		21:07	23:37	
Bautzen Busbahnhof	(9) an	21:13	23:43	

So: bei Spielbeginn 17:00 Uhr (Sonntag)

: geänderte Fahrt aufgrund einer Baustelle/Umleitung Di,Fr: bei Spielbeginn 19:30 Uhr (Dienstag, Freitag)